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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48108906O

2. Data e Regjistrimit 26/06/2006
3. Emri i Subjektit DEDJA-2006
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit, Ndertese private 1-kateshe nr.44 
7.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.900,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, rruge, ura, kanale e 

impiante vaditje, prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, pike servisi, pike shitjeme pakice te 
karburanteve dhe i vajrave lubrifikante, agjensi per shitblerje 
dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, komisionere, transport te 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Bar-kafe.
Qamil Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2020                Deri: 17/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEDJA-2006
E-Mail: bujardedja@yahoo.com  
Të Tjera: Me vendim nr.1 te dates 03.05.2010 emerohet 
Znj.Mimoza Memoci ,Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
license Nr.81, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar nepermjet Fitimit te ushtrimit 2009,Rezervave 
Statutore dhe Rezerva te tjera gjendje me 31.12.2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082369-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2006

Numri i Vendimit:35453, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-04-2006 Emri i subjektit: "DEDJA-2006" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 31-03-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Burrel Kapitali: 1.000.000 
leke Objekti: Ndertime civile, industriale, turistike, rruge, ura, kanale e impiante vaditje, 
prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, pike servisi, pike shitjeme pakice te 
karburanteve dhe i vajrave lubrifikante, agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, komisionere, transport te 
mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor: Qamil Dedja 
Ortaket: Qamil Dedja

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (194).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157187-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393355-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "7.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.900,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70A4B3E-9C70-41D0-8025-F069C361CCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A579A1B-1D67-47F1-89AA-50F403D9C20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013A8F1D-19B7-48B8-B66A-5DE4CEA6AEED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59BD8E8-0AF7-465E-B0FD-A77D81B67EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637ABA8E-1A77-49C0-AAF8-E10154F94ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F865ED75-EE2F-4C94-926F-F2C3A344458F
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Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.1 te dates 03.05.2010 
emerohet Znj.Mimoza Memoci ,Eksperte Kontabel e Regjistruar me license Nr.81, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar nepermjet Fitimit te ushtrimit 
2009,Rezervave Statutore dhe Rezerva te tjera gjendje me 31.12.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("7.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("7.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551128-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit,Pallat 5-katesh perballe Telematit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         BURREL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-243888-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date: 06.11.2013, me 
te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit edhe me: Bar - Kafe. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, rruge, ura, kanale e impiante 
vaditje, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, pike servisi, pike shitjeme 
pakice te karburanteve dhe i vajrave lubrifikante, agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, komisionere, transport 
te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale, turistike, rruge, ura, kanale e impiante vaditje, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit, inerte, pike servisi, pike shitjeme pakice te karburanteve 
dhe i vajrave lubrifikante, agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, komisionere, transport te mallrave 
dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Bar-kafe.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E2E7D5-8C32-4F64-A5D5-2FEC4EF82DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415E2AE8-1695-4006-9C0A-7156CB7A1193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B265D60-C03A-4C26-8978-40CBB30268AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B45B34-F2FB-450A-9020-E79621074406
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572625-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859728-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908598-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.3.2015, ku eshte kerkuar hapja 
dhe mbyllja e adreses dytesore dhe saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Ndertese private 1-kateshe Nr.45;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         E 
KOMSISE LAGJA PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140306-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFCBF56-C433-4D5E-8B20-47D40B94E49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F75142A-02AC-4C16-B1A8-5F6472961507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E4AC44-F243-46B6-BFEE-6D26C328CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558F8713-7DF9-4576-9BB9-BC4D36425E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89849BAF-5ACC-48AC-93CA-E73190F66F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615D38CE-43E8-4B69-93EE-071F5C7E0BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A93A3C-5382-4EFA-BBC3-110913D61104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A93A3C-5382-4EFA-BBC3-110913D61104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D3B346-8BBD-470C-B6AB-39C0C377B4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B844FC-9ADA-41EE-9BC1-4C2B833D0377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E1A9B-38C2-4DC4-ADD8-A3106679CB7A


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182348-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313870-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm  të shoqërisë, datë 
28.09.2015, ku është vendosur: Ndryshimi I adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese private 1-kateshe nr.44;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Ndertese private 1-kateshe Nr.45;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Kuvendi i Dukagjinit,Pallat 5-katesh perballe Telematit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767690-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852784-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114DAF2-06D3-4B34-9E68-430589BBEB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6164BB74-6CF7-4421-A9EE-A3E313C31351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CE3490-C44A-4CD9-8C2C-F75887C023A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5402078C-4EF4-438E-9274-1277C8E588D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D929D30D-5583-4499-AB4A-4AA59B788232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FBA7A-2C66-4F5F-92FF-D1B77513266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C252A8-50BD-443E-BE56-DC3500A75A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C19418-8A39-4240-A2E7-ACBAF4317739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C19418-8A39-4240-A2E7-ACBAF4317739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65998F9-CE09-43AD-82AA-F5D597E0317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C6B85-45C1-4925-AFF5-FF28CA7FC0DE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863277-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972038-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875985-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDD2F53-18DF-4FD3-B16A-1C09D4A31821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BBAA13-E922-4581-9D26-7E90ADFF8595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF249EC-DAD3-43A7-80CB-CA9123697720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E05986-718C-42E1-8CB8-D48EAB514A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E05986-718C-42E1-8CB8-D48EAB514A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C638562-0153-4032-88BC-D69FCA74F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A33B842-8E6F-47F1-9060-E1FFDE8CD7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B376402-86A1-4BA7-96C1-01673FA21C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B3A2F8-CD57-4800-A882-798F3DB54590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F8ED8C-1CAD-4C79-9C8C-90E2C7C20876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA966316-CA5B-4CC0-9605-66E63FEECE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466383BF-2F29-4BC9-AA53-0031C454D58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF39CE-6ED0-4AB0-A8B0-357A91D6CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF39CE-6ED0-4AB0-A8B0-357A91D6CAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D19D124-8053-47CD-B4E1-3DE129AD405E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6218977E-7B2C-4B85-9F1E-8D0E135D608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C520ED-E84D-41FE-81F1-C7FD4BBF9449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBDC39A-8106-48AA-B999-E1C6FA3879A7


7

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280678-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx
Akti i miratimit te bilancit 2018..pdf
Shenimet  spjeguese  bilenci 2018..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547982-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Qamil Dedja si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bujardedja@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/03/2006")            u be              ("17/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qamil Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564817-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  spjeguese te bilancit  2019..pdf
Akti i miratimit te bilancit 2019..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173845CE-4EDB-477B-86A7-06780FFDBAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0294EF-9032-4025-9296-816ACACF914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0294EF-9032-4025-9296-816ACACF914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD4529-1F61-4F1F-B20B-B962225F86B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397B049F-DBB5-4B52-A519-B96971703222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE985E5E-6431-41C9-BC26-BA687F1777C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A013F70B-A2F3-4EC0-AF73-CDF534F93A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DE8288-61F5-44AC-9581-92D81B90BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DE8288-61F5-44AC-9581-92D81B90BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED5898B-FB04-46E9-BA9A-A215B9880F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E48C64B-884E-42E2-A52A-04F851F82BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC86AC3-31FD-42AE-B7D2-EB0639111405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1145E228-317D-4E76-9348-55835654543B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC0864-1137-4A96-AEF8-88D3A2F95350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FF280D-E24C-40E2-BA4E-0864608F398B
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2019.xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687279-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2020..xlsx
SHENIMET  SPJEGUESE  TE  BILANCIT  2020..pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx7_23_2020..xlsx
vENDIMI I ASAMBLESE  VITI 2020..pdf

Datë: 10/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C541B02F-8FD4-403A-959A-9372078A7F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCBE8F-784D-43BB-BCF6-D9F89BEA2496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BCBE8F-784D-43BB-BCF6-D9F89BEA2496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B85C81-295A-4E82-8B17-DAD63C7B9E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB7122A-7389-46D4-8C3B-AC6DF4E2A620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D9C02-9B20-4BDC-9416-F76FA789EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85D9C02-9B20-4BDC-9416-F76FA789EC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949BA551-0A21-43AF-9570-1DA732730399

